
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

«01» июня 2021 года
ПРИКАЗ

г. Ефремов
№207

О поощрении предметных комиссий по проверке развернутых ответов 
участников контрольных работ по образовательным программам основного 

общего образования для обучающихся 9 классов в 2021 году»

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов от 22.04.2021 №143 «О проведении 
контрольных работ по образовательным программам основного общего 
образования для обучающихся 9 классов в 2021 году» , в период с 24.05.2021 по 
28.05.2021 комитетом по образованию проведена проверка развернутых ответов 
участников контрольных работ по образовательным программам основного 
общего образовании для обучающихся 9 классов в 2021 году.

В целях стимулирования педагогических работников, за высокий 
профессионализм и обеспечение объективности при проверке развернутых 
ответов участников контрольных работ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность следующим учителям-предметникам:

Стрельниковой Людмиле 
Ивановне
Дунаевой Ольге Геннадьевне

Периной Татьяне Николаевне

Кутеповой Елене Ивановне

Клыкову Сергею 
Николаевичу 
Иноземцеву Максиму 
Алексеевичу 
Трубниковой Татьяне 
Васильевне 
Мироновой Ольге 
Г еннадьевне 
Остроуховой 
Владимировне 
Лукьяновой Елене

учителю русского языка и литературы 
МКОУ«ЕФМЛ»
учителю русского языка и литературы МКОУ« 
ЦО №4»
учителю русского языка и литературы 
МКОУ«СШ №8»
учителю русского языка и литературы МКОУ« 
ЦО №4»
учителю физики МКОУ«ЕФМЛ 

учитель физики МКОУ « Гимназия» 

учителю физики МКОУ« ЦО №4» 

учителю физики МКОУ «СШ №11»

Ирине учителю химии и биологии МКОУ «СШ №9» 

учителю биологии МКОУ «СШ №3»



Анатольевне 
Сальниковой Ирине 
Валентиновне 
Родионовой Светлане 
Алексеевне
Лобановой Елене Викторовне

Горохову Николаю 
Николаевичу
Федосеевой Елене Юрьевне

Каниной Ольге 
Владимировне 
КолядеМарине Дмитриевне

Степановой Еалине 
Владимировне 
Морозовой Наталье 
Е еннадьевне
Ерязновой Ларисе Ивановне

Артамоновой Ирине 
Анатольевне 
Колесниковой Ирине 
Николаевне 
Москалевой Инне 
Николаевне
Молодцовой Марии Ивановне

Сусь Ольге Михайловне
Чалых Светлане
Александровне
Чукиной Оксане Викторовне
Власовой Наталье Игоревне
Кузнецовой Елене
Евгеньевне
Ивановой Юлии Сергеевне 
Щукиной Марине 
Владимировне
Денисовой Ирине Алексеевне 
Марушкину
Александру Анатольевичу 
Замышляевой 
Евгении Владимировне 
Денисовой Ирине Николаевне 
Афониной Елене 
Еригорьевне

учителю биологии МКОУ «ЕФМЛ»

учителю биологии МКОУ «Ц,0 №5»

учителю истории и обществознания МКОУ 
«ЕФМЛ»
учителю истории и обществознания МКОУ 
«Е имназия»
учителю истории и обществознания МКОУ «СТТТ 
№3»
учителю истории и обществознания МКОУ 
«СШ №3»
учителю истории и обществознания МКОУ« ЦО 
№4»
учителю истории и обществознания МКОУ «ЦО 
№5»
учителю истории и обществознания МКОУ«СШ 
№ 8»
учителю истории и обществознания МКОУ 
«СШ№11»
учителю истории и обществознания МКОУ
«Чернятинская СШ №15»
учителю истории и обществознания МКОУ
«Медведская СШ №17»
учителю истории и обществознания
МКОУ«Еолубоченская СШ №20»
учителю истории и обществознания МКОУ
«Военногородская СШ №18»
учителю английского языка МКОУ «ЦО №4»
учителю английского языка МКОУ «ЦО №5»

учителю английского языка МКОУ «СШ №9» 
учителю английского языка МКОУ «ЕФМЛ» 
учителю географии МКОУ «ЦО № 4»

учителю географии МКОУ « СОШ №7» 
учителю географии МКОУ «СШ №3»

учителю географии МКОУ «СШ №1» 
учителю информатики МКОУ «ЕФМЛ»

учителю информатики МКОУ «ЦО №4»

учителю информатики МКОУ «СШ №8» 
учителю информатики МКОУ «ЦО №5»



Ефимовой Ольге 
Григорьевне
Короб Ирине Анатольевне
Прохоровой Ольге 
Владимировне

учителю информатики МКОУ «ЦО №5»

учителю информатики МКОУ «СШ №3» 
учителю информатики МКОУ «СОШ №7»

I .  Руководителям образовательных организаций:
- Валентьевой В.А., директору МКОУ «ЕФМЛ»,
- Борщевцевой Г.А., директору МКОУ «Гимназия»,
- Гореловой Т.А., директору МКОУ «СШ №3»,
- Бирюковой Т.Н., директору МКОУ «ЦО №4»,
- Алешиной Е.В., директору МКОУ «ЦО №5»,
- Марковой Г.С., директору МКОУ «СОШ №7»,
- Мыльцеву В.В., директору МКОУ «СШ №8»,
- Трофимовой Л.А., директору МКОУ «СШ №9»,
-Денисовой И.А., директору МКОУ « СШ №1»;
- Артамоновой И.А., директору МКОУ «Чернятинская СШ №15»,
- Богачевой Н.Г., директору МКОУ «Медведская СШ №17»,
- Краюшкиной О.М.- директору МКОУ «СШ №11»,
- Архиповой Н.В., директору МКОУ «Военногородская СШ №18», 
-Перевизенцеву А.Н.- директору МКОУ «Голубоченская СШ №20».

рассмотреть возможность материального поощрения 
экспертов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

учителеи-

Председатель 
комитета по обр

Исп.: Чернышова В.М. 
Тел,: 8(48741)6-59-96

Е.А. Мельник


